drewnia
nych w części ceglanych, krytych papą
z placem pod takowomi i 5) V* części
podwórza i ogrodu, położonej w mieś
cie powiatowem Olkuszu, wojewódz
twie kieleckiem, oznaczonej Nr. hip. 36,
która stanowi własno. ■ Pałtyla i E-
s t iry - G itii małż Gutfeld z mocy ak
tów notarjalnych z dnia 10/23 stycznia
1902 r. za‘Nr. rep. 49, z dnia 25 majal
7 czerwca 1S10 r. za Nr. rep. 407 i z dnia
19 kwietnia 1923 r. za Nr. rep. 366 —
zeznanych w kancelarji Notarjusza W
Olkuszu.

Nieruchomość ta ma, urządzoną
księgę hipoteczną wspólnie z nierucho
mościami Berka Goldfolda, Berka Zyl-
■lerherga oraz spadkobierców Chany -
Róży Zylbeiberg, w Wydziale Hipotecz
nytn w Olkuszu.